
1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf
ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II

Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ
 FİNANSAL YÖNETİM  II

 Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra GAZEL

 ÜRETİM VE İŞLEMLER YÖNETİMİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Nalan Gülten AKIN

 MUHASEBE II
 Prof. Dr. Hikmet ULUSAN

 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÖZBÖLÜK

 STRATEJİK YÖNETİM
 Doç. Dr. Mahmut AKIN

 UZMANLIK MUHASEBESİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KOÇSOY

 TİCARET HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Serhan DİNÇ

 YÖNETİM MUHASEBESİ
 Doç. Dr. Tansel HACIHASANOĞLU

 HİZMET PAZARLAMASI
 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan KURTOĞLU

 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KOÇSOY

 GİRİŞİMCİLİKII
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARA

 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR II
 Doç. Dr. Fahri SEKER

 İŞ ETÜDÜ
 Dr. Öğr. Üyesi Nalan Gülten AKIN

 DAVRANIŞ BİLİMLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERTEM

 İŞLETME YÖNETİMİ
 Dr. Öğr. Üyesi  Mustafa Doruk MUTLU

 TÜRK DİLİ II  GİRİŞİMCİLİK II
 Öğr. Gör. Ahmet Emin ŞAHİNER Dr. Öğr. Üyesi  Mustafa Doruk MUTLU

 İNGİLİZCE II
 Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ

 LİDERLİK TEORİ VE UYGULAMALARI
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERTEM

 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL
 Öğr. Gör. Mazhar Çağrı AKAR

İKTİSADA GİRİŞ II /  İKTİSADA GİRİŞ
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ

 MAKRO İKTİSAT
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARKIM

 KALİTE YÖNETİMİ
 Öğr. Gör. Mazhar Çağrı AKAR

 ÖRGÜTLERDE DAVRANIŞ
 Öğr. Gör. Aynur Çiğdem ATA

 İSTATİSTİK 2
 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan KURTOĞLU

 ETKİLİ İLETİŞİM VE SUNUM TEKNİKLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERTEM

 MUHASEBE STANDARTLARI
 Prof. Dr. Hikmet ULUSAN

 İŞLETME MATEMATİĞİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Elif ACAR

 PAZARLAMA YÖNETİMİ  PAZARLAMA YÖNETİMİ
 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÖZBÖLÜK  Dr. Öğr. Üyesi Tuğba ÖZBÖLÜK

 SATIŞ YÖNETİMİ
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARA

 ULUSLARARASI FİNANS
 Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra GAZEL

 TEMEL BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ II
 Öğr. Gör. M. Uğur TÜMÜKLÜ
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ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II

Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ
 DÜNYA EKONOMİSİ

 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜRBÜZ
 İSTATİSTİK II

 Öğr. Gör. Berk KÜSBECİ
 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI

 Dr. Öğr. Üyesi Serhan DİNÇ
 YENİLİK İKTİSADI

 Dr. Öğr. Üyesi Murat KESEBİR

 EKONOMİK KRİZLER VE İSTİKRAR POLİTİKALARI
 Doç. Dr. İbrahim DOĞAN

 İDARE HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Berkan KARAGÖZ

 ULUSLARARASI İKTİSAT II
 Dr. Öğr. Üyesi Figen TOMBAK

 KAMU MALİYESİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Recep TEMEL

 İKTİSADA GİRİŞ II
 Prof. Dr. Süreyya YILDIRIM

 EKONOMETRİYE GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ

 HİZMET EKONOMİSİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KESEBİR

 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KESEBİR

 SAĞLIK EKONOMİSİ
 Dr. Öğr. Üyesi Ümit ÇIRAKLI

 MUHASEBE II
 Dr. Öğr. Üyesi Betül AÇIKGÖZ

 GİRİŞİMCİLİK II
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARA

 TURİZM EKONOMİSİ
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARKIM

 İŞLETME YÖNETİMİ
 Öğr. Gör. Aynur Çiğdem ATA

 TÜRK VERGİ SİSTEMİ
 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed SAMANCI

 TÜRK DİLİ II
 Öğr. Gör. Ahmet Emin ŞAHİNER

 İNGİLİZCE II
 Öğr. Gör. SALİH GÜÇLÜ

 MALİYE POLİTİKASI
 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed SAMANCI

 PARA POLİTİKASI
 Doç. Dr. Fahri SEKER

 İCRA İFLAS HUKUKU
 Öğr. Gör. Hasan CAN

 İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARA

 MAKRO İKTİSAT II
 Prof. Dr. Süreyya YILDIRIM

 İKTİSAT POLİTİKASI
 Prof. Dr. Süreyya YILDIRIM

 MALİYET MUHASEBESİ
 Arş. Gör. Dr.  Elçin DALKILIÇ

 MESLEK ETİĞİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KESEBİR

 KALKINMA İKTİSADI
 Dr. Öğr. Üyesi Figen  TOMBAK

 İKTİSATÇILAR İÇİN MATEMATİK II
 Dr. Öğr. Üyesi Elif ACAR

 ÖZEL EKONOMİK KONULAR
 Öğr. Gör. Berk KÜSBECİ

 MEDENİ HUKUK
 Öğr. Gör. Hasan CAN

 MİKRO İKTİSAT II
 Doç. Dr. İbrahim DOĞAN

 ULUSLARARASI FİNANS
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ

 TEMEL BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ II
Öğr. Gör. M. Uğur TÜMÜKLÜ
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ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II

Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ

ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II (İkinci Öğretim)
Prof. Dr. Naci ŞAHİN

 SAĞLIK EKONOMİSİ
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ŞANTAŞ

 İKTİSADA GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Ümit ÇIRAKLI

 İDARE HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Berkan KARAGÖZ

 KAMU MALİYESİ
 Dr. Öğr. Üyesi Recep TEMEL

 SAĞLIK YÖNETİMİNDE İSTATİSTİK II
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ŞANTAŞ

 TÜRKİYE SAĞLIK SİSTEMİ
 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ŞANTAŞ

"

 SAĞLIK TURİZMİ
 Öğr. Gör. Ogün Burhan AYDIN

TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör. Dr. Özlem ŞAHİN / Öğr. Gör.  Ahmet Emin ŞAHİNER

İNGİLİZCE II
Öğr. Gör. Murat GÜNGÖR

 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Ümit ÇIRAKLI

 YÖNETİM BİLİMİ
 Dr. Öğr. Üyesi Gülcan ŞANTAŞ

 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER
 Dr. Öğr. Üyesi Gülcan ŞANTAŞ

 TIBBİ DÖKÜMANTASYON
 Öğr. Gör. Ogün Burhan AYDIN

 GENEL MUHASEBE II
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KOÇSOY
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ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II
Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ

 AKADEMİK DANIŞMANLIK VE ORYANTASYON
 Dr. Öğr. Üyesi Recep TEMEL

 KAMU MALİYESİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Recep TEMEL

 MALİYE TARİHİ
 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed SAMANCI

 TİCARET HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Serhan DİNÇ

 MUHASEBE II
 Dr. Öğr. Üyesi Betül AÇIKGÖZ

 VERGİ USUL HUKUKU II
 Dr. Öğr. Üyesi Berkan KARAGÖZ

 TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör.  Ahmet Emin ŞAHİNER

  İNGİLİZCE II
  Öğr. Gör. Murat GÜNGÖR

 İSTATİSTİK II
 Dr. Öğr. Üyesi Elif ACAR

 İKTİSADA GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARKIM

 ANAYASA HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Berkan KARAGÖZ

 MAKRO İKTİSAT
 Öğr. Gör. Berk KÜSBECİ

 TEMEL BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
 Öğr. Gör. M. Uğur TÜMÜKLÜ
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ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II

Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ
 AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YILDIZ
 TÜRKİYENİN TOPLUMSAL YAPISI

 Dr. Öğr. Üyesi Esra  GEDİK

 ANAYASA HUKUKUNUN GENEL ESASLARI
 Öğr. Gör. Sevil  ZENGİN

 KAMU MALİYESİ
 Dr. Öğr. Üyesi Recep TEMEL

 ÇEVRE POLİTİKASI
 Doç. Dr. Hazal Ilgın BAHÇECİ BAŞARMAK

 SİYASİ TARİH I
 Doç. Dr. Hülya TOKER

 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Murat KESEBİR

 YÖNETİM BİLİMİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Osman Gökhan HATİPOĞLU

 YEREL YÖNETİMLER
 Öğr. Gör. Emre EKİNCİ

TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör.  Ahmet Emin ŞAHİNER

 İNGİLİZCE II
 Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ

MEDYA VE SİYASET İLİŞKİSİ
Arş. Gör. Dr. Sevtap DEMİR

 TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
 Öğr. Gör. Dr. Gülçin EROKSAL

 BÜROKRASİ İNCELEMELERİ
 Öğr. Gör. Sevil  ZENGİN

 GENEL MUHASEBE
 Doç. Dr. Tansel HACIHASANOĞLU

 SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Pınar ÖZMEN

 YÖNETİM PSİKOLOJİSİ
 Öğr. Gör. Sevil  ZENGİN

 İDARE HUKUKU II
 Öğr. Gör. Emre EKİNCİ

 İKTİSADA GİRİŞ II
 Doç. Dr. Fahri SEKER

 KARŞILAŞTIRMALI KAMU YÖNETİMİ
 Öğr. Gör. Dr.  Gülçin EROKSAL

 SOSYOLOJİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YILDIZ

 SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Pınar ÖZMEN
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ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ II

Öğr. Gör. Döndü Sena GÖNDÜRÜ

ULUSLARARASI POLİTİKA
 Dr. Öğr. Üyesi İskender KARAKAYA

İKTİSADA GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜRBÜZ

14:00 SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
 Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Pınar ÖZMEN

ANAYASA HUKUKU
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YILDIZ

SİYASİ TARİH II
 Doç. Dr. Üyesi Hülya TOKER

 TÜRK DİLİ II
 Öğr. Gör. Ahmet Emin ŞAHİNER

 Yabancı Dil II
 Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ

ULUSLARARASI ÖRGÜTLER
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YILDIZ

TÜRKİYE VE ORTA ASYA
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZALP

ULUSLARARASI İLİŞKİLERDE GÜNCEL SORUNLAR
 Dr. Öğr. Üyesi İskender KARAKAYA

ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi İskender KARAKAYA

SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ II
 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZALP

SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ II
 Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Pınar ÖZMEN
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